
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

« 23» мая 2023 года № 27                                                      р. п. Любинский 
 

Об избрании Главы Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области 

 

 

          В соответствии со ст. 36 Федерального закона  от 6 октября 2003 года 

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.3 Закона Омской области от 6 ноября 2014 года 

№ 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О 

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих 

принципах организации  законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской федерации» на территории Омской 

области», решением Совета Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района от 31 марта 2023 года № 17 «Об утверждении 

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области, руководствуясь Уставом Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, Совет Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

     1.Считать избранным на должность Главы Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области  Копцеву 

Инну Герольдовну. 

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

      

 

Председатель Совета 

Любинского городского поселения                                      Т.В.Горланова 


